
EWU-Turnier: C - Kevelaer 

Ergebnisliste LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 804 Saxe, Dr. Miriam 90005 Peppys Magic Five 90006 4 
 2 812 Vogel, Nadine 90013 Mona 24719 3 
 3 201 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Kalle 90004 2 

Ergebnisliste LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Gömer, Gabriele WSTF 28503 Timur 29403 4 
 2 450 Kühnapfel, Pia RHLD 25932 Lovely Little Paddington 29575 3 
 3 49 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 2 
 4 417 Pichel, Angela WSTF 28686 Bayka 29036 1 

Ergebnisliste LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 337 Heinen, Frank RHLD 25031 Jolly Joker 90024 5 68 
 2 804 Saxe, Dr. Miriam 90005 Peppys Magic Five 90006 4 65 
 3 805 Wiegelmann, Kati 90009 Joy 90010 3 64 
 4 802 Schmitz, Christina 90003 Cassedy 90002 2 63 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 7 69 
 2 12 Gömer, Gabriele WSTF 28503 Timur 29403 6 66 
 3 59 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelona 29473 5 65,5 
 4 63 Dahlhaus, Anne RHLD 28771 The Cricket King 29754 4 65 
 5 777 Bruns, Bianca RHLD 19165 Lucky 20607 3 64,5 
 6 25 Krings, Anja 90001 Cantankerous Sue Zan 28206 2 62,5 
 7 356 Philipp, Theresa RHLD 2800 Such a Poem 28745 1 60 

Ergebnisliste LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Cox, Nina RHLD 28731 UB Joe Boon Jac 90031 5 
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 2 804 Saxe, Dr. Miriam 90005 Peppys Magic Five 90006 4 
 3 812 Vogel, Nadine 90013 Mona 24719 3 
 4 29 Förster, Michael RHLD 28379 Colonel Dixon BB 28207 2 
 5 337 Heinen, Frank RHLD 25031 Jolly Joker 90024 1 

Ergebnisliste LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 800 Rosenwick, Nadja 90002 Cantankerous Sue Zan 28206 4 
 2 192 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Little de Tino 90005 3 
 3 803 Effmann, Jana 90004 Time for Jeannie 90003 2 

Ergebnisliste LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 804 Saxe, Dr. Miriam 90005 Peppys Magic Five 90006 5 
 2 107 Schienbein, Andrea RHLD 28304 Sheza glo taiowa 29201 4 
 3 148 Cox, Nina RHLD 28731 UB Joe Boon Jac 90031 3 
 4 811 Isselhorst, Ivonne 90012 Samira 90016 2 
 5 812 Vogel, Nadine 90013 Mona 24719 1 

Ergebnisliste LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 803 Effmann, Jana 90004 Time for Jeannie 90003 4 
 2 800 Rosenwick, Nadja 90002 Cantankerous Sue Zan 28206 3 
 3 192 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Little de Tino 90005 2 

Ergebnisliste LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 4 
 2 306 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 3 
 3 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 2 
 4 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 1 

Ergebnisliste LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 6 68,5 
 2 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 5 66 
 3 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 4 63,5 
 4 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 3 63 
 5 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 2 60 
 6 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 1 59,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun LK4 /5 Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 
 2 805 Wiegelmann, Kati 90009 Joy 90010 

Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 8 
 2 113 Hansen, Rita RHLD 26778 Mr Magnum Tee 27256 7 
 3 777 Bruns, Bianca RHLD 19165 Lucky 20607 6 
 4 137 Herold, Jennifer RHLD 27596 Abraham by Hint 28463 5 
 5 372 Schneider, Susanne RHLD 26006 Lena Olittle Smarter 26986 4 
 6 49 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 3 
 7 816 Frank, Stefan WSTF 28833 Tuff O Rima 28964 2 
 8 63 Dahlhaus, Anne RHLD 28771 The Cricket King 29754 1 

Ergebnisliste LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 303 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 6 
 2 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 5 
 3 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 
 4 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 3 
 5 116 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 2 
 6 304 Rau, Antonia WSTF 28169 XP Eliza Doolittle 90022 1 

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 10 
 2 356 Philipp, Theresa RHLD 2800 Such a Poem 28745 9 
 3 25 Krings, Anja 90001 Cantankerous Sue Zan 28206 8 
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 4 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 7 
 5 67 Schulz, Stefanie RHLD 22708 LM Peppino Blue Eyes 29232 6 
 6 816 Frank, Stefan WSTF 28833 Tuff O Rima 28964 5 
 7 777 Bruns, Bianca RHLD 19165 Lucky 20607 4 
 8 216 Zappe, Tina RHLD 28785 Smart Lil Stranger 90027 3 
 9 182 Wiederstein, Olaf RHLD 26223 Sam 26520 2 
 10 202 Langer, Janine RHLD 17089 Miss Hollywood April 28416 1 

Ergebnisliste LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 6 
 2 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 5 
 3 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 4 
 4 304 Rau, Antonia WSTF 28169 XP Eliza Doolittle 90022 3 
 5 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 2 
 6 303 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 1 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 5 
 2 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 4 
 3 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 3 
 4 438 Bastian, Christina RHLD 25887 BR Holly Whiz Speed 29455 2 
 5 306 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 1 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 5 
 2 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 4 
 3 306 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 3 
 4 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 2 
 5 291 Bastian, Christina RHLD 25887 Sugars Peppy Train 26131 1 

Ergebnisliste LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 818 Doell, Oliver WSTF 27383 Jacs Skyslider 21257 7 66,5 
 2 182 Wiederstein, Olaf RHLD 26223 Sam 26520 6 66 
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 3 21 Dressler, Ulrich RHLD 25882 SR Great Reminic X 26795 5 65,5 
 4 31 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 4 65 
 4 171 Janowski, Katrin RHLD 26733 Such A Sweet Cause 28541 4 65 
 6 159 Preuss - Neugebauer,  RHLD 28794 BJS Double Doc 90028 2 64,5 
 6 814 Mertens, Andrea WSTF 28253 SR Sunrays Best Girl X 26834 2 64,5 

Ergebnisliste LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 6 69 
 2 304 Rau, Antonia WSTF 28169 XP Eliza Doolittle 90022 5 66,5 
 3 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 65,5 
 3 817 Meister, Constanze HES 24654 Spooks Sugar Badger 28517 4 65,5 
 5 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 2 65 
 6 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 1 64,5 

Ergebnisliste LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 76 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 1 

Ergebnisliste LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 4 
 2 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 3 
 3 218 Berger, Anna RHLD 20966 Mo Man Tais Clu 29297 2 
 4 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 

Ergebnisliste LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Kuhn, Christine RHLD 28357 Expressionistic Hint 29291 5 
 2 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 4 
 3 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 3 
 4 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 2 
 5 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 1 
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Ergebnisliste LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 408 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Invest in Rocknroll 90025 5 
 2 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 4 
 3 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 3 
 4 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 2 
 5 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 1 

Ergebnisliste LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 408 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Invest in Rocknroll 90025 5 
 2 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 4 
 3 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 3 
 4 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 2 
 5 295 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 1 

Ergebnisliste LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 6 
 2 52 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 5 
 3 301 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 4 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 6 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Pepe 26038 1 

Ergebnisliste LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 466 Lichtenhagen, Katharina RHLD 17614 Amigo 18310 6 
 2 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 5 
 3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 
 4 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 
 5 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 
 6 10 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 1 
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Ergebnisliste LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 218 Berger, Anna RHLD 20966 Mo Man Tais Clu 29297 5 
 2 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 4 
 3 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 3 
 4 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 
 5 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 1 

Ergebnisliste LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 2 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 4 
 3 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 3 
 4 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 2 
 5 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 

Ergebnisliste LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 5 71,5 
 2 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 4 68 
 3 157 Schröder, Claudia RHLD 1165 Whata Perfect Smoke X 25646 3 66 
 4 76 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 2 65,5 
 5 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 1 58 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 7 73 
 2 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 6 72 
 3 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 5 71 
 3 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 5 71 
 5 470 Bührig, Cathrin RHLD 25628 Thinka 25707 3 68,5 
 6 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 2 67 
 7 69 Preissl, Iris RHLD 27194 BB San Jo Dunit 26122 1 62,5 
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Ergebnisliste LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 74 
 2 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 4 72 
 3 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 70,5 
 4 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 69,5 
 5 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 69 

Ergebnisliste LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 73 
 2 466 Lichtenhagen, Katharina RHLD 17614 Amigo 18310 5 71,5 
 3 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 4 71 
 4 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 70,5 
 5 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 69 
 6 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 1 68,5 
 6 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 1 68,5 
 6 301 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 1 68,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun S 06  LK 1 - 3 Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 
 2 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 
 3 83 Wendland, Karin RHLD 27677 Doolins West Girl 28365 

Ergebnisliste LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 416 Susanne, Bungert RHLD 20719 Miss Cinderellas Crowned Lilly 29568 6 68 
 2 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 5 65,5 
 2 806 Schulze, Melanie WSTF 20904 Peppys Red Darling 25421 5 65,5 
 4 106 Engelmann, Andre ME/VP 21203 Flying Philic 28687 3 64,5 
 5 809 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 2 63,5 
 6 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 1 62,5 
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Ergebnisliste LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 6 68,5 
 2 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 67 
 3 64 Boller, Melanie RHLD 23475 SR Great Reminic X 26795 4 66 
 4 82 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 3 65 
 5 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 2 64,5 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 7 
 2 112 Ulbrich, Heike RHLD 13690 Chips Little Max 26379 6 
 3 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 5 
 4 180 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nadir 23831 4 
 5 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 3 
 6 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 2 
 7 106 Engelmann, Andre ME/VP 21203 Flying Philic 28687 1 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 7 
 2 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 6 
 3 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 
 3 414 Luft, Carina RHLD 21988 Cee A Black Nifty 25495 5 
 4 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 4 
 6 34 Rettig, Bettina RHLD 27543 Feel My Impulse 23568 2 
 7 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 1 

Ergebnisliste LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 5 63,5 
 2 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 4 63 
 3 10 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 3 62,5 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 2 62 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 62 
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Ergebnisliste LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 4 57 

Ergebnisliste LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 69 
 2 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 4 65,5 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 64,5 
 4 187 Bröhr, Michaela RHLD 26966 Zaragosas Lucky Star 27626 2 63,5 
 5 82 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 1 62,5 
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